обеспечения государственных и муниципальных нужд», и о признании 

утратившими силу отдельных решений Совета депутатов города Мурманска»   

п о с т а н о в л я ю: 

1. Осуществить закупку на поставку канцелярских товаров с начальной 

(максимальной) ценой контракта 9 995 (девять тысяч девятьсот девяносто пять) 

рублей 00 копеек за счет средств бюджета муниципального образования город 

Мурманск на 2019 год (КБК 951 0113 821012 0320 244 34000). 

2. Отделу материально-технического обеспечения администрации города 

Мурманска (Грицай Е.Д.) подготовить и направить контрактному